
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Župan Istarske županije dana 23. studenoga 2020. godine, 

donosi 

 
ODLUKU 

O  IX. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2020. GODINI 
 

ČLANAK 1. 

U Odluci o planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2020. godini KLASA: 406-01/19-01/163; URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 27. prosinca 

2019. g., KLASA: 406-01/20-01/12; URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 27. siječnja 2020. g., KLASA: 406-01/20-02/19; URBROJ: 2163/1-01/8-20-

02 od 06. ožujka 2020. g., KLASA: 406-01/20-02/19; URBROJ: 2163/1-01/8-20-05 od 17. travnja 2020. g., KLASA: 406-01/20-02/19; URBROJ: 

2163/1-01/8-20-07 od 28. svibnja 2020. g., KLASA: 406-01/20-02/19; URBROJ: 2163/1-01/8-20-09 od 10. srpnja 2020. g., KLASA: 406-01/20-

02/19; URBROJ: 2163/1-01/8-20-11 od 15. srpnja 2020. g i KLASA: 406-01/20-02/19; URBROJ: 2163/1-01/8-20-13 od 25. kolovoza 2020. g., 

KLASA: 406-01/20-02/106; URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 27. listopada 2020. članak 1. mijenja se i glasi: 

 

„ČLANAK 1. 

Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove prikazani su 

u sljedećoj tablici: 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-20-JN 

Usluge popravka i 

održavanja rashladnih 

skupina i centralnog grijanja 

50700000-2 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205741, 205742 

 

2-20-JN 
Popravak i održavanje 

vozila 
50112000-3 199.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205741, 205742 

 

3-20-JN 
Usluge pranja službenih 

automobila 
50112300-6 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205741, 205742 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4-20-JN 
Nabava auto guma za 

službena vozila 
34351100-3 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205737, 205738 

 

5-20-JN 
Fotokopirni papir, omotnice 

i registratori 

30197640-4 

30199000-0 

22852000-7 

190.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205733, 205734 

 

6-20-JN 
Ostali uredski materijal i 

potrepštine 

30191000-4 

30192000-1 
100.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 

205733, 205734 
205737, 205738 

 

7-20-JN Sredstva za čišćenje 39830000-9 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205733, 205734 

 

8-20-JN 
Nabava aparata i vode za 

piće 
15000000-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205746, 205747 

 

9-20-JN 

Prehrambeni proizvodi i 

piće  

(za potrebe čajne kuhinje) 

15000000-8 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205765 

 

10-20-JN 

Nabava govornih, 

podatkovnih i mješovitih 

usluga u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži 

64212000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

03/2020 

05/2020 

24 mjeseca 

12 mjeseci 
205739, 205740 

Izmijenjen početak 
postupka i trajanje 

ugovora u IV IiD Plana 
nabave 

10.1-20-JN 
Zaštićeni obrasci i tiskanice 

državnih matica 
22820000-4 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020 12 mjeseci 205734 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

10.2-20-JN 
Usluge prijevoza i seljenja 

arhivske građe i namještaja 
60161000-4 

71.000,00 

98.000,00 

71.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 04/2020 9 mjeseci 205739 

Uvršten novi predmet u 
III. IiD Plana nabave; 

Izmijenjena PV  u V IiD 
Plana nabave 

Ispravljeno u VIII. IiD 
Plana nabave 

10.3-20-JN Dezinfekcijska sredstva 33741300-9  150.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 05/2020 12 mjeseci 205733, 205734 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 

10.4-20-JN 
Gletanje i farbanje 

unutarnjih zidova (na 
45450000-6 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 05/2020 2 mjeseca 205741, 205742 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

lokacijama Riva 8, Pula i 

Splitska 14, Pula) 

10.5-20-JN 

Usluge upravljanja 

arhivskim i registraturnim 

gradivom 

92512000-3 85.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 05/2020 12 mjeseci 205753 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 

10.6-20-JN 

Sanacijski radovi na 

ulaznom hodniku Rive 8 i 

kancelarije u prizemlju 

Splitske 14 

45453100-8 47.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 09/2020 3 mjeseca 

205741 
205742 

Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave 

10.7-20-JN 

Dodatne usluge prijevoza i 

seljenja arhivske građe i 

namještaja 

60161000-4 27.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 10/2020 3 mjeseca 205739 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

10.8-20-JN 
Izlučivanje dokumentarnog 

gradiva 
92512100-4 41.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 2 mjeseca 

205754.01 
205753 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

10.9-20-JN 

Sanacija proboja vode na 

krovu na adresi Istarska 

13A, Rovinj 

452619000-3 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 1 mjesec 205742 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

10.10-20-JN 
Uredski namještaj 

(UOOUIPP) 
39130000-2 69.600,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 1 mjesec 

205983 
205984 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

10.11-20-JN 
Nabava klima uređaja 

(UOOUIPP) 
39717200-3 55.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 1 mjesec 

205985 
205986 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

11-20-JN 

Usluge računalne potpore 

(Održavanje, nadogradnja i 

redizajn web stranica) 

72610000-9 
199.200,00 

99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205784 

Izmijenjena PV nabave 

u VII. IiD Plana nabave 

12-20-JN 

Usluge održavanja i 

popravka osobnih računala i 

periferne opreme 

50320000-4 199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205784, 205794  

13-20-JN 
Usluge održavanja i 

popravka aktivne i pasivne 
50312000-5 199.200,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205784, 205794  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

mrežne opreme i 

poslužitelja 

14-20-JN 

Održavanje i pravo 

korištenja novih verzija 

antivirus i antispam 

programa za poslužitelje 

elektroničke pošte 

48761000-0 
148.000,00 

99.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 07/2020 12 mjeseci 205783, 205793 

Izmijenjena PV nabave 

u V. IiD Plana nabave 

15-20-JN 

Rezervni dijelovi za 

računala i računalnu 

opremu 

30237000-9 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020 12 mjeseci 205780, 205791  

16-20-JN Sitni informatički inventar 30230000-0 96.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 01/2020 12 mjeseci 205781, 205792  

17-20-JN 

Dobava i ugradnja 

telekomunikacijske i mrežne 

opreme 

45314000-1 72.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenice 01/2020 12 mjeseci 205786, 205796  

18-20-JN Prijenosna računala 30213100-6 152.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 06/2020 6 mjeseci 205787, 205797  

19-20-JN Monitori i  skeneri 
30231000-7 
30216000-6 

199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 06/2020 6 mjeseci 205787, 205797  

20-20-JN 

Ostala računalna oprema 

(pisači,  multifunkcijski 

uređaji, projektori, 

preklopnici, AP-ovi...) 

30230000-0 
180.000,00 

90.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

01/2020 

08/2020 
4 mjeseci 205787, 205797 

Izmijenjena 

procijenjene vrijednost i 

početak postupka u VII. 

IiD Plana nabave 

21-20-JN 
Produženo jamstvo za HP 

serversku infrastrukturu 
50312000-5 99.000,00 

Jednostavna 

nabava 

Narudžbenica 

Ugovor 
07/2020 12 mjeseci 205784 

Izmijenjena navoda o 

sklapanju ugovora u V. 

IiD Plana nabave 

22-20-JN 

Održavanje Sustava za 

upravljanje ljudskim 

potencijalima za 2021. g. 

72267100-0 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 12 mjeseci 205784  

23-20-JN Dorade eUprava sustava 72212000-4 199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 06/2020 7 mjeseci 205788  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

24-20-JN 
Održavanje Licenci 
Microsoft System Center 
Endpoint Protection 

48761000-0 
144.000,00 
80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor 09/2020 3 godine 205783, 205793 

Izmijenjena PV nabave 

u VIII. IiD Plana nabave 

25-20-JN 

Održavanje postojećih 
licenci Quest Metalogix 
Archive Manager for 
Exchange 

48223000-7 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 07/2020 1 godina 205783 

Brisano u VII. IiD plana 
nabave-spojeno s 

predmetom 26-20-JN 

26-20-JN 
Licenei Quest Metalogix 
Archive Manager for 
Exchange (UDU) 

48223000-7 85.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 07/2020 1 godina 

205795 
205783 

U VII. IiD plana nabave 
izmijenjen naziv 
predmeta nabave 

27-20-JN 

Nadogradnja  poslužitelja 
Windows 2008/2008 R2 na 
verziju operacijskog sustava 
Windows 2016/2019 

72253000-3 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 06/2020 6 mjeseci 205788  

28-20-JN 

Implementacija sustava za 
izradu sigurnosnih kopija na 
udaljenim lokacijama 
(Veeam Backup & 
Replication Community 
Edition) 

72253000-3 
 

32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 06/2020 6 mjeseci 205788  

28.1-20-JN 
Održavanje financijsko-
računovodstvenih i poreznih 
aplikacija 

72267000-4 64.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020 2 mjeseca 205784 

Uvršten novi predmet u 
I. IiD Plana nabave 

28.2-20-JN Održavanje e-Aplikacija 72267000-4 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020 2 mjeseca 205784 

Uvršten novi predmet u 
I. IiD Plana nabave 

28.3-20-JN Najam osobnih računala 30213000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

Narudžbenica 
02/2020 12 mjeseci 205797 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 
Izmjena navoda o 

sklapanju ugovora u V 
IiD Plana nabave 

28.4-20-JN Registar nekretnina 48900000-7  64.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 05/2020 7 mjeseci 205788 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

28.5-20-JN 

Prilagodba informacijskih 

sustava zbog reorganizacije 

i integracije Ureda državne 

uprave 

72267000-4 199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 05/2020 7 mjeseci 205784 

Uvršten novi predmet u 
V. IiD Plana nabave 

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

29-20-JN 
Usluge tiskanja službenih 
novina 

79823000-9 195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205756  

30-20-JN 
Smještaj za učesnike 
košarkaškog turnira 25. 
rujan 

55110000-4 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 09/2020 12 mjeseci 200019  

31-20-JN 
Posluživanje pića na 
sjednicama Skupštine 

55400000-4 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020 12 mjeseci 200018  

32-20-JN 
Najam prostora za potrebe 
Skupštine 

70310000-7 24.000,00 
Izuzeto iz 
primjene 

Narudžbenica 01/2020 12. mjeseci 200015  

33-20-JN Televizijske usluge 92220000-9 56.000,00 
Izuzeto iz 
primjene 

Narudžbenica 02/2020 12 mjeseci 200018  

KABINET ŽUPANA 

34-20-JN 
Nabava raznih protokolarnih 
poklona 

18530000-3 70.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020 12 mjeseci 205801  

35-20-JN 
Nabava knjiga za 
protokolarne poklone 

22110000-4 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020. 12 mjeseci 205801  

36-20-JN 
Usluga konzumacije hrane i 
pića 

55312000-0 74.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020. 12 mjeseci 205801  

37-20-JN Usluge cateringa 55523000-2 61.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020. 12 mjeseci 205801  

38-20-JN Usluge hotelskog smještaja 55100000-4 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020. 12 mjeseci 205801  

39-20-JN Dnevne novine i časopisi 22211000-2 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 01/2020. 12 mjeseci 205800  

40-20-JN Promidžbeni materijali 22462000-6 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205799  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

41-20-JN Usluge oglašavanja 79341000-6 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205743  

42-20-JN Usluge praćenja medija 79341000-6 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205744  

43-20-JN 
Usluge televizijskog 
emitiranja 

92221000-6 284.000,00 
Izuzeto od 
primjene 

Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205744  

44-20-JN 
Usluge promidžbe i 
oglašavanja internet 
portalima 

79341000-6 
109.448,00 
120.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205744 
Izmijenjena PV nabave 
u II. IiD Plana nabave 

44.1-20-JN 
Usluge zbrinjavanja 
medicinskog zaraznog 
otpada 

90520000-8 99.920,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 04/2020. 4 mjeseca 205752 

Uvršten novi predmet u 
III IiD Plana nabave 

44.2-20-JN 

Pamučne perive maske za 
lice za učenike osnovnih i 
srednjih škola čiji je osnivač 
Istarska županija 

35113200-1 144.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10/2020 2 mjeseca 205733 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

44.3-20-JN 
Izrada Strategije digitalne 
transformacije 
Istarske županije 

72222000-7 199.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10/2020 6 mjeseci 205797.01 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

44.4-20-JN 
Uređenje uredskih i 
sanitarnih prostora u Poreču 

45453100-8 

45442100-8 

45432100-5 

200.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 1 mjesec 205774.02 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

51.2-20-JN 
Nabava Monografije – Istra 
iz zraka 

22110000-4 99.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 03/2020 2 mjeseca 205801 

Uvršten novi predmet u 
III IiD Plana nabave 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

45-20-JN 
Ažuriranje plana djelovanja 
civilne zaštite 

71243000-3 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 04/2020. 6 mjeseci 200087 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 

46-20-JN GIS – pomorsko dobro 38221000-0 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 02/2020. 8 mjeseci 200106 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 

47-20-JN 
Granice pomorskog dobra – 
izrada geodetskih elaborata 

71355000-1 
199.900,00 
144.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 03/2020. 12 mjeseci 200107 
U IX. IiD Plana nabave 

Izmijenjena PV 

48-20-JN Računalne usluge 38221000-0 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 02/2020. 12 mjeseci 200108 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

49-20-JN 

Projekt KLIM - Idejni projekt 
Glavni prihvatni receptivni 
punkt (GRP) - Centar za 
posjetitelje Lim 

71242000-6 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020. 6 mjeseci 

200167 
200168 

 

50-20-JN 

Projekt KLIM - Projekt 
signalizacije vidljivosti i 
usmjeravanja projektnog 
područja 

71242000-6 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020. 4 mjeseca 

200167 
200168 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 

51-20-JN 

Arhitektonske barijere – 
uređenje plaže, zelenih 
površina, igrališta, 
sanitarnog čvora -  Bolnica 
Rovinj – građevinski radovi 

45248000-7 
464.000,00 
405.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 05/2020. 12 mjeseci 200116 
Izmijenjena PV nabave 
u II. IiD Plana nabave 

51.1-20-JN 

Arhitektonske barijere – 
uređenje plaže, zelenih 
površina, igrališta, 
sanitarnog čvora -  Bolnica 
Rovinj – projektna 
dokumentacija 

71322000-1 52.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020. 12 mjeseci 200116 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

51.3-20-JN 

Uklanjanje 
arhitektonskih 
barijera - izgradnja 
rampe za invalide na 
zgradi u Splitskoj 14, 
Pula 

34953000-2 
 

120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
 

Ugovor 07/2020. 3 mjeseca 200126.01 
Uvršten novi predmet u 

IV. IiD Plana nabave 

51.4-20-JN 

Sanacija 
onečišćenja u 
Raškom zaljevu – 
dobava i vraćanje 
materijala na plaže 

90741300-6 96.000,00 
Jednostavna 

nabava 
 

Ugovor 06/2020. 1 mjesec 200123 
Uvršten novi predmet u 

IV. IiD Plana nabave 

51.5-20-JN 
Nabava upijajućih 
brana, krpa i 
disperzanata - 

35112000-2 195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 06/2020. 1 mjesec 200123 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

oprema za sanaciju 
onečišćenja mora 
ugljikovodicima 

51.6-20-JN 
EU projekt FIRESPILL; 
Izrada Izvješća o radu 
sustava hitnih službi u RH 

71242000-6 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 6 mjeseci 

200168.10.01 
200168.10.02 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

51.7-20-JN 
Oprema za Civilnu zaštitu; 
Nabava službene, radne i 
zaštitne odjeće i obuće 

18100000-0 30.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 11/2020 1 mjesec  200098 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

51.8-20-JN 
Oprema za Civilnu zaštitu; 
Nabava uređaja, strojeva i 
opreme 

35110000-8 30.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 11/2020 1 mjesec 200101 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

51.9-20-JN 
Geodetska podloga –
regionalni park Ćićarija 

71242000-6 24.600,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 1 mjesec 200128.02 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

52-20-JN 

Projektantski nadzor za 
rekonstrukciju i dogradnju 
Centra za Kompetentno 
cjeloživotno razvijanje 
Inovativnih znanja i vještina 
u sektoru ugostiteljstva i 
turizma Pula - KLIK Pula 

71248000-8 
150.000,00 
100.000,00 

Jednostavna 
nabava – 
provodi se 

pozivom na 1 
adresu sukladno 
čl. 55. Zakona o 

poslovima i 
djelatnostima 
prostornog 
uređenja i 

gradnje (NN 
78/15, 118/18 i 

110/19)  

Ugovor 
05/2020. 
12/2020. 

15 mjeseci 
12 mjeseci 

projekcija 2021. i 
2022. 

U VII. IiD Plana nabave 
izmijenjena PV nabave, 
planiran početak 
postupka i trajanje 
ugovora, proračunske 
pozicije 

53-20-JN Pokloni za državne prvake 18530000-3 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 05/2020. 12 mjeseci 202007 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 

53.1-20-JN Usluge eškole tehničar 72253000-3 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 202022 

Uvršten novi predmet u 
I. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

53.2-20-JN 

Usluga posebnog linijskog 
prijevoza (za učenike SŠ 
Mate Balote Poreč, na 
relaciji Pula-Vodnjan-
Rovinj-Rovinjsko Selo-
Kanfanar-Poreč) 

60130000-8 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 10/2020 8 mjeseci 202019 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

53.3-20-JN 
Usluga stručnjaka za 
tehničku podršku – II. faza 
projekta e-škole 

72253000-3 150.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 1 mjesec 202022 

U IX. IiD Plana nabave 
predmet 16.2-20-MV 

uvršten u JN 

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

54-20-JN 
Dar u naravi za zaposlenike 
IŽ 

79630000-9 180.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 12/2020. 2 mjeseca 

200007, 200008, 
200032, 200033, 
200056, 200057, 
200058, 200081, 
200082, 200316, 
200317, 200362, 
200363, 200728, 
200729, 200849, 
200850, 202002, 
202003, 205627, 
205724, 205895, 
205906, 205907, 
205974, 205975 

 

55-20-JN Tisak poreznih rješenja 79820000-8 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 04/2020. 12 mjeseci 205756  

55.1-20-JN 
Usluga provjere fiskalne 
odgovornosti proračunskih 
korisnika 

79212100-4 45.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020. 3 mjeseca 205753 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

55.2-20-JN Uredske stolice 39130000-2 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

10/2020 
11/2020 

1 mjesec 
205775 
205776 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

Izmijenjeno vrijeme 
početka u IX. IiD Plana 

nabave  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

UO ZA TURIZAM 

56-20-JN Edukacija ugostitelja 80531000-5 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

01/2020. 
02/2020. 

12 mjeseci 200327 
Izmjena u I. IiD Plana 

nabave 

57-20-JN 
Certificiranje eko-
prijateljskog privatnog 
smještaja 

90713000-8 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 200340  

58-20-JN 
Planiranje razvoja Limskog 
kanala – upravljanje morem 

73300000-5 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 200341  

59-20-JN 

Planiranje razvoja Limskog 
kanala – staza Sv. 
Romualda 
Uređenje i interpretacija 
Romualdove špilje 

73300000-5 
50.000,00 
129.400,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
01/2020. 
03/2020 
05/2020 

12 mjeseci 200341 

Izmjena u I. IiD Plana 
nabave 

Izmjena u III. IiD Plana 
nabave 

60-20-JN Tisak eko brošure 79810000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

01/2020. 
12/2020. 

12 mjeseci 200345 
Izmjena u I. IiD Plana 

nabave 

61-20-JN PR kampanja za Parenzanu 79341400-0 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

03/2020. 
02/2020. 

10 mjeseci 200349 
Izmjena u I. IiD Plana 

nabave 

61.1-20-JN 
Oglašavanje eko-prijateljske 
turističke ponude na 
Internetu 

79341000-6 28.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020. 31.12.2020. 200340 

Uvršten novi predmet u 
I. IiD Plana nabave 

61.2-20-JN 
Održavanje rasvjete u 
tunelu Kalcini 

50711000-2 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 02/2020. 3 mjeseca 200349 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

61.3-20-JN 
Postavljanje zaštitnih 
ograda na Parenzani 

34928320-7 90.550,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 09/2020. 3 mjeseca 

200349 
200351 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

61.4-20-JN 
Revizija privatnog smještaja 
– Bike& Bed objekti 

79313000-1 60.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 10/2020 3 mjeseca 200340 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

61.5-20-JN 
Izrada promotivnih videa za 
Parenzanu 

39294100-0 22.900,00 
Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 10/2020 2 mjeseca 200349 

Uvršten novi predmet u 
VIII. IiD Plana nabave 

61.6-20-JN Izrada web stranica 72413000-8 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 12/2020 6 mjeseci 200344.01 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU MANJINU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

62-20-JN 
Usluge knjigovodstvenog 
servisa za vijeća i 

79211100-7 55.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205650  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

predstavnike nacionalnih 
manjina Istarske županije 

63-20-JN 
Usluge promidžbe i 
informiranja 

79341000-6 22.000,00 
Izuzeto od 
primjene 

Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205637  

64-20-JN 
Usluge emitiranja vijesti na 
talijanskom jeziku 

79341000-6 35.000,00 
Izuzeto od 
primjene 

Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 205636  

UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 

65-20-JN 

Izrada i izdavanje priloga 
QUI REGIONE u dnevnim 
novinama na talijanskom 
jeziku 

79342000-3 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 200367  

66-20-JN 
Usluge emitiranja 
informativne emisije o 
kulturi Istre 

64228000-0 32.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 200367  

67-20-JN Tisak knjige „Fojbe“ 79823000-9 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 12 mjeseci 200404  

67.1-20-JN 

Projektantski nadzor za 
rekonstrukciju građevine 
gospodarske namjene – 
Kuća istarskih kaštela (Faza 
1.) 

71248000-8 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 05/2020 5 mjeseci 200408 

Uvršten novi predmet u 
IV. IiD Plana nabave 

UO ZA GOSPODARSTVO 

68-20-JN 
REI II - Usluga organizacije 
„Dana karijera“ i završne 
konferencije projekta 

98111000-4 65.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 01/2020. 10 mjeseci 205953  

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO I VODOPRIVREDU 

69-20-JN 
Arheološko rekognosciranje 
u obuhvatu Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija 

71351914-3 56.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020. 5 mjeseci 

200770, 200775, 
200778 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

70-20-JN 
Elaborat tehničkog rješenja 
križanja postojećeg 
plinovoda (PLINACRO) u 

71600000-4 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020. 2 mjeseca 

200770, 200775, 
200778 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

obuhvatu Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija 

71-20-JN 

Usluge arheološkog 
nadzora u tijeku građenja 
Sustava javnog 
navodnjavanja Červar Porat 
- Bašarinka 

71351914-3 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020. 26 mjeseci 

200771, 200772, 
200779, 200780, 
200788, 200789 

i projekcije 
Proračuna IŽ za 

2021. i 2022. 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

72-20-JN 

Aktivna recenzija detaljne 
projektne dokumentacije 
Sustava javnog 
navodnjavanja Čepić polje 

71248000-8 72.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 06/2020 16 mjeseci 

200770, 200776 
200778 i projekcije 

Proračuna IŽ za 
2021. 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 
Brisano u VIII. IiD 

Plana nabave 

73-20-JN 

Aktivna recenzija Idejnog 
projekta, Koncepcijskog 
rješenja, Agronomske 
osnove, Studije izvodljivosti, 
Elaborata zaštite okoliša 
Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo 

71248000-8 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 06/2020 18 mjeseci 

200770, 200775, 
200778, i projekcije 

Proračuna IŽ za 
2021. 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 
Brisano u VIII. IiD 

Plana nabave 

74-20-JN 

Studija o varijantama i 
mogućnostima razvoja 
Sustava javnog 
navodnjavanja Vodnjan-
Dignano (Idejno rješenje) 

71335000-5 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020 6 mjeseci 

200770, 200773, 
200778 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

75-20-JN 

Studija o varijantama i 
mogućnostima razvoja 
Sustava javnog 
navodnjavanja Raške doline 
(Idejno rješenje) 

71335000-5 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020 6 mjeseci 

200770, 200776, 
200778 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

76-20-JN 
Oznake/Tabele i izrada 
promocijskog materijala o 
ljek. Encijana- 

34928470-3 80.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 04/2020 3 mjeseca 200821, 200822 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

festival  (dizajn , prevodi i 
tisak) i tiskovne konferencije 

77-20-JN 
Upravljanje, prijevod i 
izrada filma o gradinama 

92111210-7 187.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 03/2020 6 mjeseca 200821, 200822 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

78-20-JN 
Dizajn, prijevod i izrada 
mobilne aplikacije Kašteljeri 
road 

72422000-4 139.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 04/2020 6 mjeseca 200821, 200822 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

79-20-JN 
Dizajn i implementacija 
Festivala Encijana u općini 
Lanišće 

79953000-9 150.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020 9 mjeseca 200821, 200822 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

80-20-JN 
Arheološka istraživanja 
Rašpora 

71351914-3 255.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 02/2020 9 mjeseca 200823, 200824 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave  
U IV. IiD Plana nabave 
premješteno u 
čl. 2 Plana nabave, 
ev.broj 19-20-MV 

81-20-JN 

Akcijski plan za 
revitalizaciju uzgoja Istarske 
koze  
Izrada akcijskog plana 
očuvanja i unaprjeđenja 
uzgoja Istarske koze za 
razdoblje 2020-2030 godine 

77500000-5 
73220000-0 

75.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 

03/2020 
07/2020 

9 mjeseci 
5 mjeseci 

200788 
200791 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave; u 
VII. IiD Plana nabave 

Izmijenjen naziv 
predmeta, CPV 
oznaka, planiran 

početak postupka i 
trajanje ugovora, 

proračunske pozicije 

82-20-JN 

Promocija tradicionalnih 
istarskih jela - nastavak 
programa o pripremi 
tradicionalnih istarskih jela       
„Program Okusi Istre“ 

74422000-3 
79342200-5 

79.880,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 07/2020 5 mjeseci 200790 

Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave, 

U VIII. IiD Plana 
nabave ispravljena 

CPV oznaka 

83-20-JN 
Izrada „Programa o 
revitalizaciji uzgoja Istarske 
kokoši“ 

73220000-0 
 

39.880,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 07/2020 5 mjeseci 200791 

Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka (CPV) 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Navod sklapa li 

se ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

84-20-JN 

Predinvesticijska studija 
Sustava 
javnog navodnjavanja 
Zmergo-Brtonigla 

71241000-9 176.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 08/2020 10 mjeseci 

200770,   
200775.01 i 

projekcija 2021. 

Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave 

85-20-JN 

Usluge medijske promocije 
autohtonih pasmina Istarske 
županije i uzgajivača putem 
digitalnih medija 

79342200-5 79.850,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 12 mjeseci 200790 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

86-20-JN 
Usluge podrške digitalnom 
poslovanju lokalnih 
poljoprivrednih proizvođača 

72421000-7 198.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor 11/2020 12 mjeseci 200790 

Uvršten novi predmet u 
IX. IiD Plana nabave 

 
Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
 

„ČLANAK 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja 

je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-20-MV 
Zaštitarske i čuvarske usluge za 
2021.g. 

79713000-5 
300.000,00 
350.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
12/2020 
04/2020 

12 mjeseci 

projekcija 2021. 
205756, 
205757 

 

U III. IiD Plana nabave 
Izmijenjen naziv 

predmeta, planiran 
početak postupka te 

procijenjena vrijednost 
nabave 

2-20-MV 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostorija 
90919000-2 450.000,00 

Otvoreni 

postupak 
DA Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205756, 205757 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3-20-MV Poštanske usluge 64110000-0 1.500.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE Ugovor 06/2020 12 mjeseci 205739, 205740 

 

4-20-MV Nabava tonera i tinti 30125000-1 790.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 02/2020 12 mjeseci 205733, 205734 
 

5-20-MV 

Usluge oglašavanja – izrada, 
tiskanje i distribuiranje tjednog 
priloga u radu Istarske županije u 
dnevnim novinama 

79342000-3 480.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci 
200321, 200367 
200733, 205810 

 

5.1-20-MV Poštanske usluge 64110000-0 1.500.000,00 

Pregovarački 

postupak 

bez 

prethodne 

objave  

NE Ugovor 07/2020 12 mjeseci 

 
 

205739, 205740 
Ponavlja se 
postupak u VI. IiD Plana 
nabave 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

6-20-MV Osobna računala 30213000-5 440.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 01/2020 31.12.2020. 205787, 205797 
Brisano u VIII. IiD Plana 

nabave 

7-20-MV 
Održavanje financijsko-
računovodstvenih i poreznih 
aplikacija za 2020. g. 

72267000-4 390.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205784 
 

8-20-MV 
Održavanje e-Aplikacija za 2020. 
g. 

72267000-4 1.206.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci 205784 
 

9-20-MV 
Licence Microsoft Core Cal i 
Office CAL (UDU) 

48000000-8 1.524.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 3 godine 02/2020 3 godine 205795 
 

10-20-MV 
Sustav financijsko-
računovodstvenih aplikacija 

48000000-8 1.000.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
04/2020 
12/2020 

12 mjeseci 205788 

Izmjena planiranog 
početka postupka javne 
nabave u VIII. IiD Plana 

nabave 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

11-20-MV 
Usluge čišćenja ekološkim 
brodom na moru 

60651300-9 827.232,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Okvirni sporazum 04/2020. 24 mjeseca 200103, 200104 
 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12-20-MV 
Radovi zamjene vanjske stolarije 
na zgradi Društvenog centra Pula 
- II faza 

45420000-7 1.200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01/2020. 3 mjeseca 202035 
 

13-20-MV 
Radovi sanacije i adaptacije 
zgrade Društvenog centra Pula 

45262700-8 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
01/2020. 
03/2020. 
05/2020. 

3 mjeseca 202035 

Izmjena u I. i III. IiD 
Plana nabave 

Brisano u IX. IiD Plana 
nabave 

 
14-20-MV 

Radovi na sanaciji krovišta 
Učeničkog doma Pula 

 
 

45261900-3 
 

800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01/2020. 6 mjeseci 
202027, 

202028, 202029 

 
 

15-20-MV 

Radovi na rekonstrukciji i 
dogradnji Centra za Kompetentno 
cjeloživotno razvijanje Inovativnih 
znanja i vještina u sektoru 
ugostiteljstva i turizma Pula - 
KLIK Pula 

45214220-8 
21.550.000,00 
26.700.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
05/2020. 
10/2020. 
11/2020. 

15 mjeseci 
12 mjeseci 

projekcija 2021. 
i 2022. 

U VII. IiD Plana nabave 
izmijenjena PV, planiran 

početak postupka, 
planirano trajanje 

ugovora i proračunska 
pozicija 

16-20-MV 

Stručni nadzor i koordinator ZNR 
za rekonstrukciju i dogradnju 
Centra za Kompetentno 
cjeloživotno razvijanje Inovativnih 
znanja i vještina u sektoru 
ugostiteljstva i turizma Pula - 
KLIK Pula 

71247000-1 400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
05/2020. 
09/2020. 
11/2020. 

15 mjeseci 
12 mjeseci 

Projekcija 2021 
i 2022 

U VII. IiD Plana nabave 
izmijenjen planiran 
početak postupka,  
trajanje ugovora i 

proračunska pozicija 

16.1-20-MV 

Usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola kojima je osnivač 
Istarska županija za grupe 11 – 
Divšići i 16 – Vodnjan 

60130000-8 380.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 08/2020 1 godina 
204000 i 

projekcija 2021. 
Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave 

16.2-20-MV 
Usluga stručnjaka za tehničku 
podršku – II. faza projekta e-škole 

72253000-3 325.440,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 08/2020 31.12.2020. 202022 
Uvršten novi predmet u 
VII. IiD Plana nabave 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

17-20-MV 
Detaljna projektna dokumentacija 
Sustava javnog navodnjavanja 
Čepić polje 

71320000-7 1.280.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 05/2020. 16 mjeseci 

200770, 200776 
200778, i 
projekcije 

Proračuna IŽ za 
2021. 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

Brisano u VIII. IiD Plana 
nabave 

18-20-MV 

Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 
zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo 

71242000-6 1.280.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 05/2020. 18 mjeseci 

200770, 200775 
200778, i 
projekcije 

Proračuna IŽ za 
2021. 

Uvršten novi predmet u 
II. IiD Plana nabave 

Brisano u VIII. IiD Plana 
nabave 

19-20-MV Arheološka istraživanja Rašpora 71351914-3 255.500,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
05/2020. 
08/2020. 

9 mjeseci 
3 mjeseca 

200823, 200824 

U IV. IiD Plana nabave 
premješteno iz članka 1.; 
U VII. IiD Plana nabave 

izmijenjen planiran 
početak postupka,  
trajanje ugovora 

 

Članak 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
„ČLANAK 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

1-20-VV 
Nabava opreme za Medicinsku 
školu Pula 

39150000-8 3.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
04/2020. 
05/2020. 

3 mjeseca 202037 
Izmjena u III. IiD Plana 

nabave 



 

ČLANAK 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 406-01/20-02/106 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 23. studenoga 2020.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                  
  Zamjenik župana  
koji obnaša dužnost Župana   

 
            Fabrizio Radin 

 
 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 

2. Pismohrana, ovdje  

 



 

 

 


		2020-11-24T15:00:22+0100
	Istarska županija
	eUprava




